

## Servicii de reparatii mecanice si electrice

I.D.: 89453343

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.11.23 | Coduri CPV | 50112200-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.415,94 RON - 3.415,94 RON

---

Descriere: Ansamblu circuit bord 1 x 336.13 = 336.13 lei Ulei ELF 10W40 4L 1 X 168.07 = 168.07 lei Ulei ELF 10W40 1L 1 X 33.61 = 33.61 lei Filtru ulei 1 x 29.41 = 29.41 lei Filtru aer 1 x 42.02 = 42.02 lei Filtru combustibil 1 x 47.00 = 47.00 lei Conducta carburant insertie T 1 x 100.00 = 100.00 lei Conducta carburant insertie R 1 x 54.62 = 54.62 lei Set bucsi bara stabilizatoare 1 x 46.22 = 46.22 lei Bileta antiruliu 2 x 63.03 = 126.05 lei Chit protectie praf amortizor 1 x 79.83 = 79.83 lei Butuc roata 1 x 92.44 = 92.44 lei Flanse amortizoare 2 x 201.68 = 403.36 lei Amortizor spate 2 x 105.04 = 210.08 lei Amortizor fata 2 x 252.10 = 504.20 lei Valoare piese = 2273.10 lei Valoare manopera = 1142.84 (Tarif orar 84.03 lei/ora)

---